
BỘ NÔNG NGHIỆP 

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

Số:              /QĐ-BNN-TCCB 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Hà Nội, ngày        tháng 10 năm 20222020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng thưởng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp Bộ 

 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

Căn cứ Nghị định số 15/2017/NĐ-CP ngày 17/2/2017 của Chính phủ quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2018/TT-BNNPTNT ngày 06/8/2018 của Bộ Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong 

ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Căn cứ Biên bản phiên họp Hội đồng Thi đua-Khen thưởng Bộ ngày 

05/10/2022; 

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng thưởng danh hiệu Chiến sĩ thi đua Bộ Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn cho 22 cá nhân (có danh sách kèm theo), 

Đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác 

từ năm học 2019-2020 đến năm học 2021-2022. 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo danh hiệu Chiến sĩ thi đua Bộ Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn thực hiện theo Quyết định số 4879/QĐ-BNN-TC ngày 

12/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng 

các Trường trực thuộc Bộ và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

    

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ trưởng (để b/c); 

- Lưu: VT, TCCB. (25b). 

CCc   Cc 

 

 

KT. BỘ TRƯỞNG 

THỨ TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hoàng Hiệp 



DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN  
ĐƯỢC TẶNG THƯỞNG DANH HIỆU CHIẾN SĨ THI ĐUA  

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỪ NĂM 2019 ĐẾN NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-BNN-TCCB ngày    tháng 10 năm 2022 

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) 

 

1. Ông Nguyễn Trung Đông, Hiệu trưởng Trường CBQL Nông nghiệp và 

PTNT 2. 

2. Ông Phạm Bảo Dương, PGS.TS, Phó Giám đốc Học viện Nông nghiệp 

Việt Nam. 

3. Ông Nguyễn Công Tiệp, Tiến sĩ, Giảng viên chính, Chánh văn phòng 

Học viện Nông nghiệp Việt Nam. 

4. Ông Bùi Quốc Lập, PGS. TS, Bộ môn Kỹ thuật và quản lý môi trường, 

Trường Đại học Thủy lợi. 

5. Ông Nguyễn Thế Định, Trưởng Khoa Cơ điện, Trường Cao đẳng Công 

nghệ và Kinh tế Bảo Lộc. 

6. Ông Phạm Ngọc Tuyển, Trưởng Phòng Đào tạo, Trường Cao đẳng Cơ 

giới và Thủy lợi. 

7. Bà Bùi Thị Nga, PGS.TS, Giảng viên cao cấp, Bộ Quản trị kinh doanh, 

Khoa Kế toán và Quản trị kinh doanh, Học viện Nông nghiệp Việt Nam. 

8. Ông Đỗ Quang Giám, PGS.TS, Giảng viên cao cấp, Trưởng Khoa Kế 

toán và Quản trị kinh doanh, Học viện Nông nghiệp Việt Nam. 

9. Ông Hồ Ngọc Ninh, Tiến sĩ, Giảng viên chính, Bộ môn Kế hoạch và Đầu 

tư, Khoa Kinh tế và Phát triển nông thôn, Học viện Nông nghiệp Việt Nam. 

10. Bà Nguyễn Thị Hiên, Tiến sĩ, Giảng viên Bộ môn Cơ sở Kỹ thuật điện, 

Khoa Cơ - Điện, Học viện Nông nghiệp Việt Nam. 

11. Ông Vũ Trọng Nghĩa, Giảng viên Khoa Cơ khí chế tạo, Trường Cao 

đẳng Cơ điện xây dựng Việt Xô. 

12. Ông Nguyễn Văn Mai, Trưởng Khoa Công nghệ thông tin – Ngoại ngữ, 

Trường Cao đẳng Công nghệ và Kinh tế Bảo Lộc. 

13. Ông Trần Văn Lên, Phó Trưởng khoa phụ trách Khoa Chăn nuôi, Thú 

y, Trường Cao đẳng Nông nghiệp Nam Bộ. 

14. Bà Phạm Chúc Trinh Bạc, Giảng viên chính Khoa Chăn nuôi, Thú y, 

Trường Cao đẳng Nông nghiệp Nam Bộ. 

15. Bà Trần Thị Thu Tâm, Giảng viên Khoa Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, 

Trường Cao đẳng Nông nghiệp Nam Bộ. 



16. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo, Trưởng Khoa Chế biến thủy sản, Phân 

hiệu Trường Cao đẳng Nông nghiệp Nam Bộ tại Tp Hồ Chí Minh. 

17. Bà Lương Thị Kim Thoa, Trưởng Khoa Cơ điện lạnh – máy tàu, Phân 

hiệu Trường Cao đẳng Nông nghiệp Nam Bộ tại Tp Hồ Chí Minh. 

18. Ông Phan Ngọc Bảo, Giảng viên Khoa Cơ điện, Trường Cao đẳng Cơ 

giới. 

19. Ông Nguyễn Minh Điệp, Giảng viên Khoa Cơ điện, Trường Cao đẳng 

Cơ giới. 

20. Ông Nguyễn Thành Toản, Giảng viên Khoa Cơ khí động lực, Trường 

Cao đẳng Cơ giới. 

21. Ông Tạ Hữu Đạt, Giảng viên Khoa Cơ khí động lực, Trường Cao đẳng 

Cơ giới. 

22. Ông Trần Đình Toàn, Trưởng Khoa Điện tử, Tin học, Trường Cao đẳng 

Cơ điện và Xây dựng Bắc Ninh./. 

 


		2022-10-19T11:26:40+0700


		2022-10-19T14:06:52+0700


		2022-10-19T14:06:52+0700


		2022-10-19T14:06:52+0700




